swoim rodzajem i wartością dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia. Za dostawę 

odpowiadającą swoim rodzajem i wartością dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia 

uważa się dostawę polegającą na dostawie materiałów medycznych jednorazowego użytku 

dla: - Pakietu nr 1 o wartości minimum 28 970,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy 

dziewięćset siedemdziesiąt złotych 00/100). Jedna umowa równa się jedna dostawa. - 

Pakietu nr 2 o wartości minimum 22 820,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące osiemset 

dwadzieścia złotych 00/100). Jedna umowa równa się jedna dostawa. - Pakietu nr 3 o 

wartości minimum 31 900,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset złotych 

00/100 ). Jedna umowa równa się jedna dostawa. - Pakietu nr 4 o wartości minimum 42 

300,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące trzysta złotych 00/100). Jedna umowa równa 

się jedna dostawa. - Pakietu nr 5 o wartości minimum 36 600,00 zł (słownie: trzydzieści 

sześć tysięcy sześćset złotych 00/100). Jedna umowa równa się jedna dostawa. 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności 

przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub